
Tischtennis-Kreisverband Oldenburg-Stadt 2019/20
Kreisliga Jungen 13 FRI/OLS Frühjahr RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Oldenburger TB 6 6 0 0 52:8 +44 12:0
2 MTV Jever 7 5 1 1 55:15 +40 11:3
3 SV Grün-Gelb Roffhausen 5 3 1 1 27:23 +4 7:3
4 TuR Eintracht Sengwarden 7 3 1 3 29:41 -12 7:7
5 TuS Bloherfelde 5 1 0 4 14:36 -22 2:8
6 SG Schwarz-Weiß Oldenburg 5 1 0 4 12:38 -26 2:8
7 Blau-Weiß Bümmerstede 4 0 1 3 13:27 -14 1:7
8 Vareler TB 3 0 0 3 8:22 -14 0:6

 

Bemerkungen
Aussetzung der Spiele bis zum 17.04.2020

Spielleiter-Kontaktadresse
Ackermann, Tim, Schiffbeker Schanze 13, 22117 Hamburg, Mobil:
017621718351, Tel.: 017621718351, ackermanntim555@gmx.de,
ackermanntim555@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.02.2020 11:00 SV Grün-Gelb Roffhausen Blau-Weiß Bümmerstede 6:4
Fr. 07.02.2020 17:30 TuR Eintracht Sengwarden SV Grün-Gelb Roffhausen 3:7
Mi. 12.02.2020 18:30 SG Schwarz-Weiß Oldenburg Oldenburger TB 0:10
Mo.17.02.2020 18:15

18:15
Vareler TB
SV Grün-Gelb Roffhausen

SG Schwarz-Weiß Oldenburg
MTV Jever

4:6
5:5

Sa. 22.02.2020 14:00
14:00
16:00 v
16:00

TuR Eintracht Sengwarden
MTV Jever
TuR Eintracht Sengwarden
MTV Jever

SG Schwarz-Weiß Oldenburg
TuS Bloherfelde
TuS Bloherfelde
SG Schwarz-Weiß Oldenburg

8:2
10:0
6:4

10:0
Mo.24.02.2020 17:45 Oldenburger TB SV Grün-Gelb Roffhausen 7:3
Mi. 26.02.2020 18:30 SG Schwarz-Weiß Oldenburg TuS Bloherfelde 4:6
Fr. 28.02.2020 18:15 Vareler TB TuR Eintracht Sengwarden 4:6
Sa. 29.02.2020 14:00

14:00
 
14:30
16:00
16:00
 

TuR Eintracht Sengwarden
MTV Jever
Halle: Doppelspieltag in ...
SV Grün-Gelb Roffhausen
TuR Eintracht Sengwarden
MTV Jever
Halle: Doppelspieltag in ...

Blau-Weiß Bümmerstede
Oldenburger TB
 
TuS Bloherfelde
Oldenburger TB
Blau-Weiß Bümmerstede
 

5:5
2:8

 
6:4
1:9
8:2

 
Fr. 06.03.2020 17:30

17:30
Blau-Weiß Bümmerstede
MTV Jever

Oldenburger TB
Vareler TB

2:8
10:0

Mi. 11.03.2020 17:30 MTV Jever TuR Eintracht Sengwarden 10:0
Do. 12.03.2020 18:30 TuS Bloherfelde Oldenburger TB 0:10
Fr. 13.03.2020 17:30 Blau-Weiß Bümmerstede Vareler TB  
Mo.16.03.2020 18:15 SV Grün-Gelb Roffhausen SG Schwarz-Weiß Oldenburg  
Do. 19.03.2020 18:30 v TuS Bloherfelde Blau-Weiß Bümmerstede  
Fr. 20.03.2020 18:15 Vareler TB Oldenburger TB  
Sa. 21.03.2020 15:00 t/v (1) TuS Bloherfelde Vareler TB  
Fr. 27.03.2020 17:30

18:15 t/v (1)
Blau-Weiß Bümmerstede
Vareler TB

SG Schwarz-Weiß Oldenburg
SV Grün-Gelb Roffhausen

 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 01.02.2026 15:26 | Seite 1 von 1


