

Tischtennis-Kreisverband Oldenburg-Stadt 2019/20

Kreisliga Jungen 13 FRI/OLS Frühjahr RR

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Oldenburger TB	6	6	0	0	52:8	+44	12:0
2	MTV Jever	7	5	1	1	55:15	+40	11:3
3	SV Grün-Gelb Roffhausen	5	3	1	1	27:23	+4	7:3
4	TuR Eintracht Sengwarden	7	3	1	3	29:41	-12	7:7
5	TuS Bloherfelde	5	1	0	4	14:36	-22	2:8
6	SG Schwarz-Weiß Oldenburg	5	1	0	4	12:38	-26	2:8
7	Blau-Weiß Bümmerstede	4	0	1	3	13:27	-14	1:7
8	Vareler TB	3	0	0	3	8:22	-14	0:6

Bemerkungen

Aussetzung der Spiele bis zum 17.04.2020

Spielleiter-Kontaktadresse

Ackermann, Tim, Schiffbeker Schanze 13, 22117 Hamburg, Mobil:
017621718351, Tel.: 017621718351, ackermanntim555@gmx.de,
ackermanntim555@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 02.02.2020 11:00	SV Grün-Gelb Roffhausen	Blau-Weiß Bümmerstede	6:4	
Fr. 07.02.2020 17:30	TuR Eintracht Sengwarden	SV Grün-Gelb Roffhausen	3:7	
Mi. 12.02.2020 18:30	SG Schwarz-Weiß Oldenburg	Oldenburger TB	0:10	
Mo.17.02.2020 18:15	Vareler TB	SG Schwarz-Weiß Oldenburg	4:6	
	18:15	SV Grün-Gelb Roffhausen	MTV Jever	5:5
Sa. 22.02.2020 14:00	TuR Eintracht Sengwarden	SG Schwarz-Weiß Oldenburg	8:2	
	14:00	MTV Jever	TuS Bloherfelde	10:0
	16:00 v	TuR Eintracht Sengwarden	TuS Bloherfelde	6:4
	16:00	MTV Jever	SG Schwarz-Weiß Oldenburg	10:0
Mo.24.02.2020 17:45	Oldenburger TB	SV Grün-Gelb Roffhausen	7:3	
Mi. 26.02.2020 18:30	SG Schwarz-Weiß Oldenburg	TuS Bloherfelde	4:6	
Fr. 28.02.2020 18:15	Vareler TB	TuR Eintracht Sengwarden	4:6	
Sa. 29.02.2020 14:00	TuR Eintracht Sengwarden	Blau-Weiß Bümmerstede	5:5	
	14:00	MTV Jever	Oldenburger TB	2:8
	Halle: Doppelspieltag in ...			
	14:30	SV Grün-Gelb Roffhausen	TuS Bloherfelde	6:4
	16:00	TuR Eintracht Sengwarden	Oldenburger TB	1:9
	16:00	MTV Jever	Blau-Weiß Bümmerstede	8:2
	Halle: Doppelspieltag in ...			
Fr. 06.03.2020 17:30	Blau-Weiß Bümmerstede	Oldenburger TB	2:8	
	17:30	MTV Jever	Vareler TB	10:0
Mi. 11.03.2020 17:30	MTV Jever	TuR Eintracht Sengwarden	10:0	
Do. 12.03.2020 18:30	TuS Bloherfelde	Oldenburger TB	0:10	
Fr. 13.03.2020 17:30	Blau-Weiß Bümmerstede	Vareler TB		
Mo.16.03.2020 18:15	SV Grün-Gelb Roffhausen	SG Schwarz-Weiß Oldenburg		
Do. 19.03.2020 18:30 v	TuS Bloherfelde	Blau-Weiß Bümmerstede		
Fr. 20.03.2020 18:15	Vareler TB	Oldenburger TB		
Sa. 21.03.2020 15:00 t/v (1)	TuS Bloherfelde	Vareler TB		
Fr. 27.03.2020 17:30	Blau-Weiß Bümmerstede	SG Schwarz-Weiß Oldenburg		
	18:15 t/v (1) Vareler TB	SV Grün-Gelb Roffhausen		